2025 年 6 月 12 日

株主各位

京都市山科区東野狐藪町 16 番地

株式会社ワイズホールディングス

代表取締役 堀 直樹

招集通知記載事項の一部修正について

2025 年６月５日付で送付いたしました、当社「第 150 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一

部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもっ

て下記のとおり修正のご連絡させていただきます。なお、修正箇所には下線を付しております。

記

【修正箇所及び内容】 （修正箇所には下線＿を付しております。）

「150 期定時株主総会招集ご通知」電子提供措置 ３Ｐ

＜修正前＞ （前略）

 URL：https://yamashina.preimum-yutaiclub.jp

＜修正後＞ （前略）

 URL：https://yamashina.premium-yutaiclub.jp